

# Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 48

## Ukas informasjon

### Kunnskaps- og forskningsskolen:

I de neste ukene jobber vi med perioden Forsknings- og kunnskapsskole. I denne perioden har vi fokus på elevforsøk i naturfag. Vi gjennomfører også Grej of the day. Dette er en form for kunnskapsdeling hvor elevene reflekterer over et hint i forkant av timen. I etterkant blir temaet presentert for elevene.

**Lagedag:** Minner om at vi tar gjerne imot eggekartonger, dorullhylser og aviser/gamle bøker dere ikke trenger frem til lagedagen som er 18. desember.

**Penskriftsbok:** Minner om at rød penskriftsbok må ligge i sekken på fredager. Da samler vi inn boken før ny lekse blir gitt på mandager.

**Ukas ord:** Fremover kommer vi til å skrive et ord på ukeplanen under norsk målet som kalles **ukas ord**. Dette er ord vi skal jobbe litt med i en norsktime i løpet av uka. Det er fint om dere kan snakke sammen hjemme om betydningen av ordet.

**Sosialt:** Vi har jevnliges klassesamtaler om det sosiale målet i løpet av uka. I det siste har vi hatt ekstra fokus på å lytte til og følge beskjeder til de voksne. Vi voksne har lett etter en mystisk elev i klassen som vi ser er spesielt god til å følge det sosiale målet. På slutten av dagen forteller vi hvem den mystiske eleven er. Noen ganger blir det flere mystiske elever vi finner 😊



Hjemmeside: [www.torridalskole.no](http://www.torridalskole.no)

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

[ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no](mailto:ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no)

## Ukas læringsmål

### Matte:

- Jeg kan lage regnefortellinger med kjøp og salg.

### Norsk:

- Jeg kan lese og skrive diftongene ei, ai, au og øy.
- **Ukas ord:** Snøkrystaller.




### Engelsk

- Jeg vet at verb er noe du gjør. Jeg kan verbene: sing, write, draw, learn, sit, play, run og tell.

### Sosialt:

- Jeg går fint i turrekke.

## Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Norsk/Naturfag Lek	Samling Matematikk Lek	Samling Matematikk	Samling KRLE	Samling Norsk Lek
2	09.40-10.40	Matematikk	Norsk/ Gym	Stasjoner 	Engelsk	Tur 
3	11.20-12.20	Norsk	Gym/ Norsk		Samfunnsfag	Tur 
4	12.30-13.30	Kunst og håndverk	Bibliotek/ Høytlesing		Musikk	Naturfag Lek

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p><b>Norsk:</b> Les ★ og ☾ eller ☀ - teksten «Snø», side 120 og 121 i Salto lesebok A.</p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p> <p><b>Saltoblikk:</b> S: Superblikk A: Alt jeg vet! L: Lesemåte T: Tenkestopp O: Oppsummering</p> <p>Husk å ta med biblioteks bøker som du har lest ferdig.</p> 	<p><b>Norsk:</b> Les ★ og ☾ eller ☀ - teksten «Isbjørnen» side 124 og 125.</p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p>	<p><b>Norsk:</b> Les liten bok som ligger i rød mappe. Fyll inn leseskjemaet.</p> <p><b>Matte:</b> Øv 10 min på oppgavene om dobling og halvering som du har fått tildelt i skolestudio. Trykk på bjellen inne på Multi for å finne oppgavene.</p>  <p><b>Skolestudio</b></p>	<p><b>Norsk:</b> Skrive ord inn i penskriftsbok. Dette er ukelekse i norsk.</p> <p><b>Penskriftsbok må ligge i sekken på fredag, da samles den inn.</b></p> <p>Ukas ord de skal skrive inn i boka er: selv, på, kommer, også, bli og her.</p>  <p><b>Husk klær etter vær på turdag.</b></p>

**Ukelekse i norsk:** Skrive ord inn i penskriftsbok.

**Foreldrekontakter:**

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)

Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊